PAGE

[image: image1.png]000000000

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

П Р И К А З
26.07.2023 г.

Спасск-Дальний, Приморского края               № 8 -ОД
О внесении изменений в Приказ начальника финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний от  20.12.2022 года

 № 6-ОД «Об установлении перечня  субсидий на иные цели, предоставляемых   муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета городского округа Спасск-Дальний в 2023 году».

В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным Законом от 08 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Порядком  определения объема и условий предоставления из бюджета городского округа Спасск - Дальний субсидий муниципальным бюджетным и учреждениям  на иные цели, не связанные с возмещением нормативных затрат при оказании муниципальных услуг (выполнении работ) в соответствии с муниципальным заданием
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в Приказ начальника финансового управления Администрации городского округа Спасск-Дальний от 20 декабря 2022 года № 6-ОД «Об установлении перечня субсидий на иные цели, предоставляемых муниципальным бюджетным и автономным учреждениям из бюджета городского округа Спасск-Дальний в 2023 году» и в пункте 1 Приказа дополнить следующими кодами цели:
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы

и мероприятий
	Коды

	раздела
	подраз-

дела
	целевая статья
	вид рас-

ходов
	цели

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	Муниципальная  программа "Развитие культуры городского округа Спасск-дальний на 2023-2025 годы"
Подпрограмма "Укрепление материально-технической базы учреждений культуры на 2023-2025 годы":

	Текущий ремонт помещения МБУ "Центральная городская библиотека"
	08
	01
	0570070610
	612
	20/01

 2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  финансового управления

Администрации городского округа

Спасск-Дальний

                                                            Н.И. Бакайкина

PAGE